Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XXX. Septembris MDCCXXX. Pontificatus nostri Anno Sexto.

Confirmatio relati Decreti

Clausula.

Extenduntur Literæ Apostolicæ Sanctitatis Sux, alias editæ circa Tertiariorum de Penitentia, Ordinis S. Francisci, subjectionem Generali, & Superioribus Regularibus Minorum de Observantia; ad Tertiarios etiam Seculares dicti Tertii Ordinis.

CCXXV.

Dicta litera edita fuerunt 1725. Dec. 10. P. 2.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Dat. 30. Sept. 1729. An. 6.

Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. EXponi Nobis nuper fecit dilectus Filius Bonaventura Gervasi Procurator Generalis Fratrum Tertii Ordinis S. Francisci, quod cum Ministro Generali pro tempore existenti ejusdem Ordinis in vim Regulæ cap. 2. necnon binarum Apostolicarum, unius scilicet fel. rec. Clementis VII., quæ incipit: *Dum uberes fructus &c.* Idibus Martii 1526. & alterius re. mem. Pauli III. Romanorum Pontificum Prædecessorum nostrorum, cujus initium est: *Ad fructus uberes &c.* Quinto nonas Julii 1547. sub plumbo emanatarum, facultas competat per se, aliove Superiores subalternos recipiendi in eumdem Ordinem Tertiarios, etiam Seculares, sive in propriis Domibus degentes, sive collegialiter viventes, quorum aliqui, etiam num reperiuntur, qui ab ipsius Ministri generalis directione dependent; idem Bonaventura ad tollendas quascumque molestias, & vexationes, quas non minus Tertiarii Seculares hujusmodi, quam Minister Generalis, alique Superiores

Exponuntur cause, ob quas prædicta extensio fieri debeat.

Decretum prædictæ Congregat. hac super re emanatum.

Preces pro confirmatione.

subalterni præfati sibi inferri posse venentur ab iis locorum Ordinariis, qui dictos Tertiarios Seculares suæ obedientiæ subjicere vellent, literas nostras itidem sub plumbo Anno Incarnationis Dominicæ 1725. Quarto idus Decembris Pontificatus nostri Anno Secundo editas per quas inter alia Tertiarii de Pœnitentia nuncupati directioni, curæ, & regimini Ministri Generalis, ac Superiorum Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci de observantia subjiciuntur seu subiecti declarantur, ad Tertiarios ejusdem Tertii Ordinis per Nos extendi plurimum desiderat, quemadmodum ad Tertiarios Fratrum etiam Minorum ejusdem S. Francisci Conventualium, & Capuccinorum nuncupatorum, aliorumque Ordinum Regularium jam extendimus, præsertim quia dictus Tertius Ordo admissus fuit a memoratis Clemente, & Paulo Prædecessoribus in enarratis eorum Constitutionibus ad participationem privilegiorum quatuor Ordinibus Mendicantibus, & nominatim Ordini Fratrum Minorum S. Francisci ab hac Sancta Sede concessorum, Nosque ejusmodi participationem in Literis nostris præfatis confirmavimus, & ad majorem cautelam denuo concessimus: Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.